РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Краснодарский край
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Центр развития ребёнка-детский  сад  №86 «Дивный»
п. Индустриальный. ул., Фанагорийская  д.55  г. Краснодар,  350056,  тел./факс  (861) 991-44-

32

ПРИКАЗ

     11.07.2024г.                                                                                             № 205\-од

«О создании рабочей группы по разработке

внутренней системы оценки качества

образовательной организации»

В соответствии с законом РФ «Об образовании В Российской Федерации» от

29.12.2012 г. № 273 - ФЗ, приказом Минобрнауки России от 17.10.2013 № 1155

«Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта

дошкольного образования», в целях оценки качества образования в МАДОУ МО

г.Краснодар «Центр-детский сад №86» для оптимального обеспечения

государственных гарантий уровня и качества дошкольного образования,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу для разработки и внедрению внутренней системы

оценки качества образования в МАДОУ МО г.Краснодар «Центр-детский сад

№86» в составе:

Коваленко С.Ю. – заведующий;

Сенченко О.Г. – старший воспитатель, руководитель группы;

Макарова И.В. – воспитатель;

Ляховка С.Ю - воспитатель;

      Решедько Е.Н. - педагог-психолог.

2. Рабочей группе разработать и представить на утверждение:

-положение о внутренней системе оценки качества образования в

дошкольной образовательной организации» МАДОУ МО г.Краснодар

«Центр-детский сад №86»;

-программу организации внутренней системы оценки качества образования;

-годовую циклограмму внутренней системы оценки качества образования;

-инструментарий внутренней системы оценки качества образования.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                          С. Ю. Коваленко

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение муниципального образования город Краснодар
	ПРИКАЗ

		2024-07-15T12:20:03+0300
	Коваленко Светлана Юрьевна